檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家教育研究院　書函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號

聯絡人：陳秋詅

聯絡電話：8671-5185

傳真：8671-1476

電子信箱：ac3409@mail.naer.edu.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國104年7月22日

發文字號：教研人字第1041900248號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(104190024800O-1.pdf、104190024800O-2.pdf)

主旨：本院課程及教學研究中心徵求助理研究員（含）以上1 人

，檢送徵才公告及徵才明細各1份，惠請公告通知並轉知

所屬。

正本：教育部青年發展署、教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市政府教育局(處)

、公私立大專校院

副本：本院人事室 2015-07-22
15:16:48

教育局 1040722

*AEAA10437376500*